

Claus Rodbjerg Ommen ApS

Marselisvej 5, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 26 67 19 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Claus Rodbjerg Ommen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Rodbjerg Ommen ApS
Marselisvej 5
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 67 19 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Rodbjerg Ommen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -908 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod -1.605 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-46.348	-907.664
1 Personaleomkostninger	0	-10.562
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-178.000
Resultat før finansielle poster	-46.348	-1.096.226
Andre finansielle indtægter	0	-149.511
2 Øvrige finansielle omkostninger	-350	-10.263
Resultat før skat	-46.698	-1.256.000
3 Skat af årets resultat	248.713	-349.000
Årets resultat	202.015	-1.605.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	202.015	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.605.000
Disponeret i alt	202.015	-1.605.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	96.870	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.289</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>102.159</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.969</u>	<u>2.010</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.128</u>	<u>2.010</u>
Aktiver i alt	<u>107.128</u>	<u>2.010</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-282.323	-484.338
Egenkapital i alt	<u>-157.323</u>	<u>-359.338</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	23.125
Anden gæld	251.951	338.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>264.451</u>	<u>361.348</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>264.451</u>	<u>361.348</u>
 Passiver i alt	<u>107.128</u>	<u>2.010</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>10.562</u>
	0	10.562
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>350</u>	<u>10.263</u>
	350	10.263
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	349.000
Regulering af tidligere års skat	<u>-248.713</u>	<u>0</u>
	-248.713	349.000
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-484.338	1.120.662
Årets overførte overskud eller underskud	<u>202.015</u>	<u>-1.605.000</u>
	-282.323	-484.338
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Ikke aktiveret udskudt skatteaktiv af skattemæssige underskud kan eftergældende skattesats opgøres til 631 t.kr.